

Konstvännerna beger sig till Långasjö till helgen

LÅNGASJÖ

På fredagskvällen är det vernissage för konstutställningen **Konst runt** på Galleri Garvaregården och under helgen kan den intresserade uppleva mycket konst runt om i Emmaboda, Nybro, Torsås och Södermøre.

Konst runt kretsar kring att man kan besöka de medverkande konstnärernas ateljéer runt om i det aktuella området. Årets huvudutställning, där alla konstnärer finns representerade, hålls på Galleri Garvaregården i Långasjö.

Där har sommarens utställningar just upphört och Britta och Jan-Erik Fransson har haft fullt upp med att ställa lokalerna i ordning för att kunna hysa verk av 44 konstnärer. Ett nytt golv har bland annat lagts av Jan-Erik inför Konst runt-helgen.

– Vi har täckt över det delvis med papp, för vi har inte hunnit att ytbehandla det klart, så det är precis nylagt, sade Britta Fransson när Barometern kom på besök på torsdagen.

Det har krävts mycket planering för att alla medverkande konstnärer ska få en plats i galleriet som passar deras arbete. Inlämning har skett under de senaste dagarna och på torsdagsförmiddagen var den ende närvarande konstnären Bo Bergstrand från Långasjö.

Kommunens kulturchef Jan Dzedins var också på besök.

– Den här utställningen har verkligen förberetts



Konst runts huvudutställning hålls under helgen på Galleri Garvaregården i Långasjö. Från vänster: Jan Dzedins, Bo Bergstrand, Britta Fransson och Jan-Erik Fransson. FOTO: PETER LEJON

mycket väl av Britta och Jan-Erik. Det märks att de har väldigt mycket erfarenhet av utställningar, så det här kommer att bli jättebra, sade Dzedins.

En särskild parkeringsplats har tillkommit framför galleriet. Där ska det också finnas ett tält när vernissagegästerna kommer på fredagskvällen.

– Polyhymnia ska spela

och Anneli Berglund från Kalmar konstmuseum ska introducera utställningen och berätta om konstnärer. Det ska bli roligt att det är liv och rörelse på galleriet igen och det är mycket som händer i helgen med marknadsföring i Emmaboda och matrunda på Öland, sade Britta Fransson.

Flera medverkande anordnar i anslutning till den

traditionella visningen av ateljéerna även barnaktiviteter.

– Det är nytt för i år och det är några av konstnärerna härifrån kommunen som anordnar detta för barnen, sade Jan Dzedins.

De konstnärer från Emmaboda kommun som är med på årets Konst runt är Bo Bergstrand, Liselotte Hen-

riksen, Björn Björnholt, Birgitta Lindstrand, Angelika Jenkel, Gitte Lind, Kristina Fällman, Bertil Lindberg, G' Anna Petrova, Ingrid Peterson, Tex Berg, Åsa Halin, Roland Gross, Jan Albert Carlsson, Björn Lundblad, Kim ten Oever och Anna-Linda Gabriel.

Peter Lejon

peter.lejon@barometern.se